
Бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования Чувашской Республики  

«Чувашский государственный институт 

культуры и искусств»  

Министерства культуры, по делам 

национальностей и архивного дела Чувашской 

Республики 
 

(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии) 

 

П Р И К А З  
 

31.08.2023  № 286-с 

                     г. Чебоксары 

 Чăваш Республикин культура, 

национальноçсен ĕçĕсен тата  

архив ĕçĕн министерствин  

«Чăваш патшалăх культурăпа  

ÿнер институчĕ» 

 Чăваш Республикин аслă пĕлÿ паракан 

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ 
 

 

 

П Р И К А З  
 

31.08.2023  286-с № 
   Шупашкар хули 

О зачислении на 1 курс  

по заочной форме обучения 

 

В соответствии с Правилами приема в Бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования Чувашской Республики «Чувашский государственный 

институт культуры и искусств» Министерства культуры, по делам национальностей 

и архивного дела Чувашской Республики на основные образовательные программы 

высшего образования - программы бакалавриата и специалитета на 2023-2024 

учебный год п р и к а з ы в а ю: 

 

       нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания и предоставивших в установленный срок 

оригинал документа об образовании, зачислить студентами с 01.09.2023 года на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по программам 

бакалавриата на 1 курс заочной формы для обучения: 

 

По направлениям подготовки:  

 

1. 51.03.02 Народная художественная культура (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Руководство хореографическим любительским коллективом 

 
№  

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

балло

в за 

ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 180-794-308 92 1 ✓ + 347 - 347 

2. 156-359-908 03 1 ✓ + 334 - 334 

3. 175-127-992 90 1 ✓ + 326 - 326 

4. 164-950-121 71 1 ✓ + 321 5 326 

5. 169-211-025 49 1 ✓ + 315 3 318 

6. 190-530-513 45 1 ✓ + 315 -  315 

7. 142-710-691 38 1 ✓ + 312 3 315 

8. 160-440-234 16 1 ✓ + 299 5 304 

9. 165-321-362 46 1 ✓ + 292 - 292 

10. 139-806-993 14 1 ✓ + 282 - 282 

11. 165-486-450 00 1 ✓ + 274 - 274 

 

 

 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Баскакова Наталья Ивановна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2023 17:13:03
Уникальный программный ключ:
9dc4f904b97d8bf18fd5ed4040135cc3d02568ad



Направленность (профиль) Руководство студией кино-, фото-, видеотворчества 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 141-393-096 46 1 ✓ + 349 - 349 

2. 165-202-201 18 1 ✓ + 338 - 338 

3. 164-692-339 97 1 ✓ + 286 - 286 

 

2. 51.03.03 Социально-культурная деятельность (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Менеджмент социально-культурной деятельности 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 151-485-617 66 1 ✓ + 261 - 261 

2. 123-670-438 42 1 ✓ + 203 - 203 

3. 165-348-173 81 1 ✓ + 178 - 178 

 

3. 51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников (срок 

обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Театрализованные представления и праздники 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 024-038-811 17 1 ✓ + 366 - 366 

2. 160-798-736 07 1 ✓ + 350 - 350 

3. 158-134-621 64 1 ✓ + 346 - 346 

4. 147-805-839 96 1 ✓ + 340 - 340 

5. 150-152-843 22 1 ✓ + 282 8 290 

6. 166-871-526 09 1 ✓ + 268 - 268 

 

4. 51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Менеджмент библиотечно-информационной деятельности 

 

№ 

 п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 178-685-926 52 1 ✓ + 254 - 254 

 

5. 53.03.01 Музыкальное искусство эстрады (срок обучения – 4 года 6 месяцев) 

 

Направленность (профиль) Эстрадно-джазовое пение 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

балло

в за 

ВИ 

Сумма 

балло

в за 

ИД 

Сумма 

конкурсны

х баллов 

1. 170-285-272 58 1 ✓ + 305 5 310 

2. 162-122-657 29 1 ✓ + 306 - 306 



6. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты 
 

 

№  

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 150-566-181 52 1 ✓ + 332 - 332 

2. 167-754-169 11 1 ✓ + 326 - 326 

3. 168-517-348 00 1 ✓ + 324 - 324 

4. 123-369-088 53 1 ✓ + 282 - 282 

 

7. 53.03.03 Вокальное искусство (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Академическое пение 

 
№ 

п/п  

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 141-937-173 64 1 ✓ + 334 - 334 

2. 165-294-180 83 1 ✓ + 327 - 327 

3. 155-192-355 66 1 ✓ + 271 - 271 

 

8. 53.03.04 Искусство народного пения (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Сольное народное пение 

 
№  СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 179-328-913 18 1 ✓ + 315 - 315 

2. 142-911-753 51 1 ✓ + 304 - 304 

3. 170-134-411 16 1 ✓ + 277 - 277 

4. 167-079-158 97 1 ✓ + 268 - 268 

 

 

 Основание: протокол заседания приемной комиссии № 12 от 31 августа 2023 года. 

 

 

Ректор                         Н. И. Баскакова 


